
Uchwała Nr 12/III/2011 

Rady Gminy Świercze 

  z dnia 20 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie: wyboru sołtysów i rad sołeckich w sołectwach na terenie gminy  

                  Świercze. 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 i § 17 ust. 

1 Statutów Sołectw, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach na terenie gminy  

w terminie do 15 kwietnia 2011 roku. 

 

§ 2 

 

Wójt Gminy dokona ustaleń terminów poszczególnych zebrań wiejskich  

dla dokonania wyborów o których mowa w § 1 oraz zapewni techniczno-organizacyjną 

obsługę tych zebrań. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Wiesław Kęsicki   

 


